
 

JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS 
DĖL ATVIRŲJŲ JAUNIMO CENTRŲ VEIKLOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2026-2027 
METAIS KONKURSO BŪDU ESANT GALIMYBEI FINANSUOJAMŲ REZERVINIŲ BEI 

NEFINANSUOJAMŲ ORGANIZACIJŲ BEI PROJEKTŲ SĄRAŠŲ PATVIRTINIMO 

2026 m. vasario   d.  Nr. 2V-    (1.4 E)

Vilnius

Vadovaudamasis Nacionalinės jaunimo politikos 2023–2027 metų veiksmų plano, patvirtinto Lietuvos 
Respublikos  socialinės  apsaugos  ir  darbo  ministro  2023  m.  liepos  17  d.  įsakymu  Nr.  A1-469  „Dėl 
Nacionalinės jaunimo politikos 2023–2027 metų veiksmų plano patvirtinimo“, IV skyriaus 1.2.3 papunktyje 
nurodyta priemone ir Atvirųjų jaunimo centrų veiklos projektų finansavimo 2026-2027 metais  konkurso 
nuostatų,  patvirtintų  Jaunimo reikalų  agentūros  direktoriaus  2025 m.  kovo 6  d.  Nr.  2V-60(1.4  E)  „Dėl 
Atvirųjų jaunimo centrų veiklos projektų finansavimo 2026-2027 metais konkurso nuostatų patvirtinimo“, 7 
punktu ir  atsižvelgdamas į  Projektų administravimo taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos socialinės 
apsaugos ir darbo ministro 2020 m. gruodžio 10 d. įsakymu Nr. A1-1259 „Dėl Projektų administravimo 
taisyklių  patvirtinimo“  bei į  Atvirųjų  jaunimo  centrų  veiklos  projektų  finansavimo  2026-2027  metais 
konkurso komisijos siūlymą (2026 m. vasario 2 d. posėdžio protokolas 4P-5 (5.9),

1. T v i r t i n u :
1.1. Atvirųjų jaunimo centrų veiklos projektų finansavimo 2026-2027 metais  konkurso būdu esant 

galimybei finansuojamų rezervinių organizacijų bei projektų sąrašą (pridedama).
1.2. Atvirųjų  jaunimo  centrų  veiklos  projektų  finansavimo  2026-2027  metais  konkurso  būdu 

nefinansuojamų organizacijų bei projektų sąrašą (pridedama).
2. P a v e d u  Jaunimo reikalų agentūros Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus vyresniajai 

patarėjai užtikrinti tinkamą konkurso nuostatų įgyvendinimą.
3. N u s t a t a u , kad  šis  įsakymas  per  vieną  mėnesį  nuo  jo  gavimo  dienos  gali  būti 

skundžiamas pasirinktu būdu: 1) Jaunimo reikalų agentūrai (Vytenio g. 6, Vilnius, el. p. info@jra.lt) Lietuvos 
Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka; 2) Lietuvos administracinių ginčų komisijai 
(Goštauto g. 12–100, Vilnius) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 
įstatymo nustatyta tvarka; 3) Regionų administraciniam teismui bet kuriuose teismo rūmuose (Vilniaus rūmai, 
Žygimantų g. 2, Vilnius; Kauno rūmai, A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas; Klaipėdos rūmai, Galinio Pylimo g. 9, 
Klaipėda;  Šiaulių  rūmai,  Dvaro  g.  80,  Šiauliai;  Panevėžio  rūmai,  Respublikos  g.  62,  Panevėžys)  ar  per 
Lietuvos teismų elektroninių paslaugų portalą https://e.teismas.lt Lietuvos Respublikos administracinių bylų 
teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Direktorius Jonas Laniauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA 
Jaunimo reikalų  agentūros 
direktoriaus  2026 m. vasario  d. 
įsakymu Nr. 2V-   (1.4E)

ATVIRŲJŲ JAUNIMO CENTRŲ VEIKLOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2026-2027 METAIS 
KONKURSO BŪDŲ ESANT GALIMYBEI FINANSUOJAMŲ REZERVINIŲ PROJEKTŲ IR 

ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS

Eilė Paraiškos Nr.
Organizacijos 
pavadinimas

Projekto pavadinimas
Surinktų 

balų 
vidurkis

Prašoma 
skirti 
suma 

Preliminariai 
siūloma 

skirti suma
1. JFPCD09933

VšĮ „Ne imti, 
bet duoti“

Vaidotų atviras 
jaunimo centras – 

VAJE

71,75 22 500,00 22 500,00

2. JFPCD10007 Vaidotų atviras 
jaunimo centras – 
VAJE - Dvimetė

22 500,00 22 500,00

3. JFPCD09990
VšĮ "Actio 
Catholica 

Patria"

Atviras jaunimo 
centras ,,Vartai"

71,75 22 500,00 22 500,00

4. JFPCD09991 Atviras jaunimo 
centras ,,Vartai" - 

Dvimetė

22 500,00 22 500,00

5. JFPCD09888 Vilniaus 
Antakalnio 

atviras jaunimo 
centras

Virsmas 2026-2027 70,5 22 500,00 22 500,00
6. JFPCD10012 Virsmas 2026-2027 - 

Dvimetė

22 500,00 22 500,00

7. JFPCD09953
VšĮ "Gerumo 

rankos"

"KITAIP'26" 70,5 22 500,00 22 500,00
8. JFPCD10006 "KITAIP'27" - 

Dvimetė
22 500,00 22 500,00

9. JFPCD09890
Molėtų kultūros 

centras

Galimybėms ON 69,75 22 500,00 20 600,00
10. JFPCD10017 Galimybėms ON - 

Dvimetė
22 500,00 21 550,00

11. JFPCD09987

Rokiškio 
jaunimo centras

Rokiškio jaunimo 
centro veiklos 

projektas 2026-2027 
m.

68,75 22 500,00 22 500,00

12. JFPCD09989 Rokiškio jaunimo 
centro veiklos 

projektas 2026-2027 
m. - Dvimetė

22 500,00 22 500,00

13. JFPCD09959

Anykščių 
jaunimo klubas

Anykščių atviro 
jaunimo centro 

veiklos stiprinimas 
2026–2027 m. 

(dvimetė)

66,75 22 448,96 22 448,96

14. JFPCD09988 Anykščių atviro 
jaunimo centro 

veiklos stiprinimas 
2026–2027 m. 

(dvimetė) - Dvimetė

22 448,96 22 448,96

15. JFPCD09986 Zarasų rajono 
savivaldybės 

Atrask galimybes 
Zarasuose

62 22 500,00 21 036,90



kultūros centras
16. JFPCD10008 Atrask galimybes 

Zarasuose - Dvimetė
22 500,00 22 158,67

17. JFPCD09954
Viešoji įstaiga 
Telšių jaunimo 

centras

Pagaminta jaunimo 
2026

61,5 22 500,00 22 500,00

18. JFPCD09999 Pagaminta jaunimo 
2027 - Dvimetė

22 500,00 22 500,00

19. JFPCD09891
Skuodo atviras 
jaunimo centras

Darbas toks 57,5 22 500,00 20 350,00
20. JFPCD09971 Darbas toks - 

Dvimetė
22 500,00 22 100,00

21. JFPCD09962
Dienos veiklos 

centras

Nerk į veiklą 57,5 21 347,90 20 297,90
22. JFPCD09980 Nerk į veiklą - 

Dvimetė
22 175,18 21 125,18

23. JFPCD09887 Kaišiadorių 
švietimo ir 

sporto centras

Judam pirmyn 54,25 22 500,00 22 500,00
24. JFPCD10005 Judam pirmyn - 

Dvimetė
22 500,00 22 020,00

25. JFPCD09910
Jurbarko 

švietimo centras

"Youth UP - savi tarp 
savų"

34,25 12 935,56 12 935,56

26. JFPCD10020 "Youth UP - savi tarp 
savų" - Dvimetė

8 600,00 8 600,00

ATVIRŲJŲ JAUNIMO CENTRŲ VEIKLOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2026-2027 METAIS 
KONKURSO BŪDŲ NEFINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ IR ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS

  Eilė Paraiškos Nr. Organizacijos 
pavadinimas

Projekto pavadinimas

1. JFPCD09935 Pakruojo Juozo 
Pakalnio menų 

mokykla

Tas ti iš Pakruoje 2026-2027
2. JFPCD09975 Tas ti iš Pakruoje 2026-2027 - Dvimetė

3. JFPCD09894 Panevėžio atviras 
jaunimo centras

PAJC balsas į ateitį
4. JFPCD10002 PAJC balsas į ateitį - Dvimetė
5. JFPCD09923

VšĮ "Ariogalos tėkmė"
Ariogalos jaunimas veikia

6. JFPCD09984 Ariogalos jaunimas veikia - Dvimetė
7. JFPCD09970

VšĮ Asmenybės 
ugdymo kultūros 

centras

Atviras jaunimo centras „AUK": galimybė jaustis 
laisvai ir atrasti save

8. JFPCD09993 Atviras jaunimo centras „AUK": galimybė jaustis 
laisvai ir atrasti save - Dvimetė

9. JFPCD09875 VšĮ „Užimtumo 
centras“

Šilainių AJC'26-27
10. JFPCD10018 Šilainių AJC'26-27 - Dvimetė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Jaunimo reikalų agentūra 188681478, Vytenio g. 6, Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė) ĮSAKYMAS

DĖL ATVIRŲJŲ JAUNIMO CENTRŲ VEIKLOS PROJEKTŲ
FINANSAVIMO 2026-2027 METAIS KONKURSO BŪDU
ESANT GALIMYBEI FINANSUOJAMŲ REZERVINIŲ BEI
NEFINANSUOJAMŲ ORGANIZACIJŲ BEI PROJEKTŲ
SĄRAŠŲ PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-02-11 Nr. 2V-41(1.4 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Laniauskas, Direktorius
Sertifikatas išduotas JONAS LANIAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-02-11 09:33:10 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-02-11 09:33:28 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-04 19:26:34 – 2028-04-02 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05-
16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.90.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2026-02-11
20:46:34)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-02-11 20:46:34 DBSIS


